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肺の悪性腫瘍 エトポシド＋カルボプラチン療法
（ Day1 ）

ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

① 制吐剤 50mL
（30分）

② 生理食塩液 500mL
エトポシド
（60分）

③ 生理食塩液 500mL
カルボプラチン
（120分）

④ 生理食塩液 500mL
（90分）

ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



肺の悪性腫瘍 エトポシド＋カルボプラチン療法
（ Day2 ・ Day３ ）

ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

① 制吐剤 50mL
（30分）

② 生理食塩液 500mL
エトポシド
（60分）

③ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



肺の悪性腫瘍 ニボルマブ療法

ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

③ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

① 生理食塩液 50mL
（プライミング）

② 生理食塩液 100mL
ニボルマブ
（30分以上かけて）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

① 制吐剤 50mL
（30分）

③ 生理食塩液 10mL
（フラッシュ）

肺の悪性腫瘍 アムルビシン療法
（ Day1 ・ Day2 ・ Day３ ）

② 生理食塩液 20mL
アムルビシン塩酸塩
（全開 5分）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え
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ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2 ﾙｰﾄ3

⑤ ブドウ糖液 300mL
レボホリナート
（120分）

⑤ ブドウ糖液 300mL
オキサリプラチン
（120分）

⑥ ブドウ糖液 100mL
フルオロウラシル
（全開）

② 生理食塩液 100mL
ベバシズマブ

※初回90分点滴、2回目60
分投与可能、それ以降忍容
性あれば30分間で投与可能

結腸の悪性腫瘍 ベバシズマブ+mFOLFOX6療法

ﾙｰﾄ3

5

① 制吐剤 50mL
（30分）

④ カルシウム補給剤
補正用電解質液
ブドウ糖液 100mL
（30分）

【同時】

⑦ 生理食塩液 100mL
（フラッシュ）

⑧ 生理食塩液 50mL フルオロウラシル 46時間 ※⑧生理食塩液にてフラッシュ後接続を外しポンプに接続

③ 生理食塩液 100mL
（フラッシュ）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2 ﾙｰﾄ3

④ ブドウ糖液 250mL
レボホリナート
（120分）

④ ブドウ糖液 250mL
イリノテカン
（90分）

⑤ 生理食塩液 50mL
フルオロウラシル
（全開）

② 生理食塩液 100mL
ベバシズマブ

※初回90分点滴、2回目60
分投与可能、それ以降忍容
性あれば30分間で投与可能

① 制吐剤 50mL
（30分）

【同時】

⑥ 生理食塩液 100mL
（フラッシュ）

⑦ 生理食塩液 50mL フルオロウラシル 46時間 ※⑦生理食塩液にてフラッシュ後接続を外しポンプに接続

結腸の悪性腫瘍 ベバシズマブ+FOLFIRI療法

③ 生理食塩液 100mL
（フラッシュ）
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ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2 ﾙｰﾄ3

② ブドウ糖 250mL
レボホリナート
（120分）

② ブドウ糖液 250mL
オキサリプラチン
（120分）

③ 生理食塩液 50mL
フルオロウラシル
（全開）

結腸の悪性腫瘍 mFOLFOX6療法

① 制吐剤 50mL
（30分）

【同時】

⑤ 生理食塩液 50mL フルオロウラシル 46時間 ※⑤生理食塩液にてフラッシュ後接続を外しポンプに接続

④ 生理食塩液 100mL
（フラッシュ）
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ﾙｰﾄ3



ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

③ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

① 生理食塩液 50mL
（プライミング）

② 生理食塩液 500mL
リツキシマブ
※注入速度徐々に上げる

非ホジキンリンパ腫 R-CHOP療法
（ Day1 ）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え
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非ホジキンリンパ腫 R-CHOP療法
（ Day2 ）

ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

⑤ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

④ 生理食塩液 250mL
シクロホスファミド水和物
（120分）

① 制吐剤 50mL
（30分）

③ 生理食塩液 100mL
ドキソルビシン塩酸塩
（30分）

② 生理食塩液 50mL
ビンクリスチン硫酸塩
（5分）
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ﾙｰﾄ切換え
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ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

③ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

① 生理食塩液 50mL
（プライミング）

② 生理食塩液 500mL
リツキシマブ
※注入速度徐々に上げる

非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP療法
（ Day1 ）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP療法
（ Day2 ）

ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2

⑤ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

② シクロホスファミド水和物
（120分）

① 制吐剤 50mL
（30分）

③ ピラルビシン塩酸塩
（30分）

④ ビンクリスチン硫酸塩
（30分）
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ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え



6

4ﾙｰﾄ1 ﾙｰﾄ2 ﾙｰﾄ3

非ホジキンリンパ腫 R-ベンダムスチン療法
（ Day1 ）

③ 制吐剤 50mL
（15分）

⑤ 生理食塩液 250mL
ベンダムズチン塩酸塩
（120分）

⑤ 生理食塩液 500mL
（120分）

① 生理食塩液 50mL
（プライミング）

② 生理食塩液 500mL
リツキシマブ
※注入速度を徐々に上げる

④ 副腎皮質ホルモン剤
（15分）

【同時】

⑥ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）
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非ホジキンリンパ腫 R-ベンダムスチン療法
（ Day2 ）

① 制吐剤 50mL
（15分）

③ 生理食塩液 250mL
ベンダムズチン塩酸塩
（120分）

③ 生理食塩液 500mL
（120分）

② 副腎皮質ホルモン剤
（15分）

【同時】

④ 生理食塩液 50mL
（フラッシュ）

4

ﾙｰﾄ3

3

2

ﾙｰﾄ2ﾙｰﾄ1

31

ﾙｰﾄ切換え

ﾙｰﾄ切換え


